

Produktpass

Datum: 07.12.2018

Artikel-Nr.: 628 **Pariser-Kranz Stk.**

Produktbeschreibung:



Zutaten:

Marzipan-Rohmasse (Mandeln, Invertzuckersirup, Zucker, Wasser), Schnittlauch, MM Goldcreme Stg, Wasser, Biskuitmehl, Hühnerei, Marzipan-Rohmasse (Mandeln, Invertzuckersirup, Zucker, Wasser), Haselnusskrokantstreusel, Zucker, MM SP Kalkrem K, Aroma, Natürliches Zitronenaroma

Hinweis auf Allergene:

Enthält die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Eier, Milch, Schalenfrüchte

Nährwerte je 100 g:

Brennwert:	2086 kJ	Brennwert:	498 kcal
Fett:	31,5 g	Kohlenhydrate:	40,2 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	2,6 g	- davon Zucker:	40,1 g
Eiweiß:	10,6 g	Salz:	0,0 g